tlum praefati Philippi de Baumville, tenent propartes

suas in parcenar. suorum maneriorum, sine quibus non

debet nee potest ad ea quae in clam, sunt contenta

respondere.

Ideo petit auxilium de praedic'is W ill'o de Lakene et

Agnete parcenar. suis, quod veniant et cum ipso respon-

deant ad clam' prasd' declarand. et terminand. et con-

cessum est ei. Super quo mandat. est bre. Vic. Cestr.

quod distr. prajt'at. Agnetem et Will'm de Lakene per

omnes terras et catall. quae habent in balli'a sua ; Ita

quod habeat corpora eorum Justic. Cestr. die instanti

Lunse, prox. post festum Sc'as Katherinaj virginis, prox.

futur. ad respondend. coram eisdem Justic. simul cum
eodem Will'mo quo warranto clam, libertates et pro-

ficua p'pm suarum in man'iis supradic'is simul cum ipso

Will'mo percipere et habere in eadem. Qui quidem
Agnes et Will'mus de Lakene, dicto die Lunae in cur.

venerunt, et super praemissis examinati licentiam petie-

runt ut se cum consilio suo consulere possent, super

clam, suprad'co. quibus datus erat dies usque ad diem
Mercurii prox. post f'm Sc'ae Katherina; Virginis, tunc
prox. sequent. Ad quem diem prafatus Will'mus de
Lakene et Agnes venerunt, et breviter concesserunt quod
respondere debeant cum praed'co Will'mo ad declara-

c'o'em clam, suprad'ci.

Et super hoc datus est dies prrefatis Will'mo, Will'mo
et Agneti die Veneris prox. ante festum Invenc'onis

Sc'ae Crucis prox. futur. ad audiend. Inquisic'o'em super
declaraco'e clam, suprad'ci, &c.

Et auxi le dit AVilliam de Stanley le filz nous ad fait

entendre, qu'en le darrein eire de la foreste tenu devant

Messrs. Richard de Wilughby et ses compagnons le dit

William son pere claima a dius fois la dicte baillie, &c.
Ideo idem Will'mus, filius Will'mi de Stanlegh, et

haeredes sui de cetero habeant, et gaudeant suma dena-

rior. p'dcor. in forma praedica.

Nos recordum pl'iti prsedc'i affirmantes et ratificantes,

recordum pl'iti praedc'i ad prosecutionem prsedc'i

Willi, filii Willi, de Stanlegh, tenore prtesentium duxi-

mus exemplificand. In cujus rei testimonium has literas

nostros fieri fecimus patentes, Sigillo Scaccarrii nostri

Cest' signat. T. Carissimo Avunculo nostro, Duce Ebor.

Justiciario n'ro Cestr. apud Cestriam U2mo die Januarii,

anno regni nostri decimo.

Seal of Richard II. as earl of Chester, appendant:
Quarterly, 1 and 4, France, semee ; 2 and 3, England,
over all a label of three points within a heater shield.

Grosvenor MSS. xxi. 5. p. l6.

II.

Townships within the limits of the Forest of Wirral. Harl. MSS. 2115.